РЕШЕНИЕ
Собрания депутатов муниципального образования

«Городское поселение Суслонгер»

Республики Марий Эл

Созыв  II

 поселок Суслонгер

Сессия 53

 « 26 » августа 2014 года

№  271
О внесении изменения в решение Собрания депутатов
от  20 декабря 2010 года № 81 «О Положении «О бюджетном процессе
в муниципальном образовании «Городское  поселение Суслонгер»

В соответствии с Протестом Прокуратуры Звениговского района Республики Марий Эл от « 30 » июня 2014 года № 02-03-2014 (АА № 007924) на абзац 3 пункта 1 статьи 6 Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании «Городское поселение Суслонгер», Собрание депутатов муниципального образования «Городское поселение Суслонгер» решает:

1. Внести в Положение «О бюджетном процессе в муниципальном образовании «Городское поселение Суслонгер» (далее – Положение), утвержденное решением Собрания депутатов муниципального образования «Городское поселение Суслонгер» от 20 декабря 2010 года № 81 следующее изменение:
-  абзац третий пункт 1 статьи 6 Положения изложить в новой редакции:

«- доходов от продажи имущества (кроме акций и иных форм участия в капитале), находящегося в муниципальной собственности, за исключением движимого имущества муниципальных автономных и бюджетных учреждений, а также имущества муниципальных унитарных предприятий, в том числе казенных, - по нормативу 100 процентов;».
2. Настоящее Решение вступает в силу после его официального обнародования.

3. Настоящее решение подлежит обнародованию, в установленном законом порядке.

  Глава муниципального образования

  «Городское поселение Суслонгер»,

  Председатель Собрания депутатов:

В.В. Корнилов
PAGE
2